第71回 全信州バドミントン選手権大会要項

1主 催 長野県バドミントン協会

2主 管 南信地区バドミントン協会

3後 援 岡谷市民新聞社・長野日報社・中日新聞社

4日 時 令和2年3月21日(土) 受付午前8時00分~ 開会式午前8時30分

5会 場 岡谷市民総合体育館(岡谷市南宮3-2-1 120266-22-8800)

6種 目 (1) 男子・女子 シングルス A、B

(2) 男子・女子 ダブルス

(3) 混合ダブルス

1人2種目までとする。但し男女複に出場する者は混合複には出場不可

7 競技方法

トーナメント方式 (3位決定戦は行わない)

8参加資格

- (1) 令和元年度長野県バドミントン協会登録済の者
- (2) 男女シングルスAは下記大会において8位以内の者及び県協会推薦者
 - (ア)長野県知事杯・第61回長野県総合選手権大会 (シングルスB含む)
 - (イ)第70回全信州選手権大会(シングルスB含む)
 - (ウ)第74回国民体育大会長野県予選会(成年の部)
 - (工)第38回長野県学生選手権大会
 - (才)平成31年度長野県高等学校総合体育大会
 - (カ)第74回国民体育大会長野県予選会(少年の部)
- (3) シングルスBは、A以外の者。各人の区分は競技委員会・主管地区にて行う。
- (4) 高校生の参加は、1校4複4単を限度とする。(シングルスAは別枠)
- (5) 小学生・中学生の参加は同一校または同一クラブから4複4単を限度とする。
- 9競技規則 日本バドミントン協会競技規則
- 10試合球 日本バドミントン協会検定合格水鳥シャトル(主催者用意)
- 11表 彰 3位までに表彰状を授与
- 12参加料 1人1種目 2,000円

参加料は、チーム毎で(個人の場合は個人)まとめてチーム名を明記の上2月21日までに下記の口座に振込むこと。なお申込と参加料振り込みをできるだけ間隔を開けずに行っていただければ幸いです。

(申込確認と参加料払込完了確認メールを同時に出したいため)

金融機関名、支店名	「八十二銀行 伊那市駅前支店」
口座名、番号	「南信地区バドミントン協会」「360745」

13申込方法 申込書(ランク順)を作成し下記 Eメール先に申し込む。

メールを受領し、振込が確認されましたら確認した旨をEメール等で連絡をします。 事務局からの連絡がない場合は申込みがなされていないことが予想されますので 再度電話等でご確認ください。

また E メールがない方は FAX、郵送でも受け付けます。FAX、郵送の場合は送付後下記 連絡先に送った旨の連絡をお願いします。

(締切り日以降、取り消しの返金はいたしません。)

 Eメールアドレス
 tosimipapa@inacatv.ne.jp

 FAX 番号
 0 2 6 5 - 7 8 - 3 3 3 0

携帯電話番号 090-4059-4906

住所 郵便番号 396-0026 伊那市西町 7227-2251

(第71回全信州バドミントン選手権大会 事務局) 松澤利美

- 14申込締切 令和2年2月21日(金)必着
- 15その他
 - ・参加申込み状況により、ポイントを減ずることがあります。
 - ・大会中の事故については、主催者は、応急処置のみとし、その他一切の責任は負いません。